
UCHWAŁA NR 337/XLVIII/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie określenia wydatków', które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, 
w' brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący itu Skarżyskiego

Id: 08F32A70-ICCE-483C-B2B5-9C3FFECED75E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/XLVI11/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

1. Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy 
istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii 
kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem 
Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej - wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 5 350 324,93
- termin wykonania zadania 31.03.2023r.
- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6057
Realizator -  Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej. ^

2. Rozbudowa drogi powiatowej ul.Łyżwy w Skarżysku -  Kamiennej - wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 2 202 892,00
- termin wykonania zadania 30.06.2023r.
- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6050 
Realizator -  Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

3. Rozbudowa drogi powiatowej w Lipowym Polu Plebańskim i Skarbowym na odcinku od 
ul.Rycerskiej do skrzyżowania z drogą powiatową nr 0555T wraz z przebudową obiektu 
mostowego - wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 120 000,00
- termin wykonania zadania 30.06.2023r.
- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6050 ^

Realizator -  Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z infrastrukturą towarzyszącą Zagórze- 
Podzagnańszcze Gmina Łączna- wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 115 620,00
- termin wykonania zadania 30.06.2023r
- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6050
Realizator -  Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

5. Budowa i przebudowa przejść dla pieszych - 1 edycja - wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 1 779 200,00
- termin wykonania zadania 30.05.2023r

Id: 08F32A70-1CCE-483C-B2B5-9C3FFECED75E. Podpisany Strona I



- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6050
Realizator — Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

6. Budowa drogi powiatowej nr 0573T w miejscowości Majków-Michałów w Gminie 
Skarżysko Kościelne - wydatek majątkowy
wydatki niewygasające w roku 2022 154 900,00
- termin wykonania zadania 30.06.2023r
- klasyfikacja budżetowa: dział 600 rozdział 60014 §6050
Realizator -  Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

7. Wykonanie audytu płacowego w szkołach - wydatek bieżący
wydatki niewygasające w roku 2022 18 450,00
- termin wykonania zadania 30.06.2023r
- klasyfikacja budżetowa: dział 801 rozdział 80195 §4300
Realizator -  Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej.

Id: 08F32A70-ICCE-483C-B2B5-9C3FFECED75E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 337/XLVIII/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022

z.

:
w /-•> V-

§

&  ;

: -■ :

■

Nazwa

Kwota planu
z te

wydatki
bieżące

go:

wydatki
majątkowe

Ostateczny
termin

dokonania
wydatków

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 9 722 936,93 0,00 9 722 936,93 O

30.06.2023
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 9 722 936,93 0,00 9 722 936,93

6050 Wydatki inwestycjne 
jednostek budżetowych 4 372 612,00 4 372 612,00

6057 Wydatki inwestycjne 
jednostek budżetowych 5 350 324,93 5 350 324,93

801 Oświata i wychowanie 18 450,00 18 450,00 0,00

30 .06 .2023®80195 Pozostała działalność 18 450,00 18 450,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 18 450,00

; Ogółem: 9 741 386,93 18 450,00 9 722 936,93

Id: 08F32A70-1CCE-483C-B2B5-9C3FFECED75E. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych Rada 
Powiatu może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania wydatków.

W roku 2022 w powyższym wykazie proponuje się umieścić wykonanie dokumentacji 
projektowych inwestycji drogowych:

-  Rozbudowa drogi powiatowej w Lipowym Polu Plebańskim i Skarbowym na 
odcinku od ul.Rycerskiej do skrzyżowania z drogą powiatową nr 0555T wraz z 
przebudową obiektu mostowego

-  Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Zagórze-Podzagnańszcze Gmina Łączna

-  Budowa drogi powiatowej nr 0573T w miejscowości Majków-Michałów w Gminie 
Skarżysko Kościelne.

Termin realizacji tych zadań zgodnie z podpisanymi umowami to grudzień 2022 roku, 
jednak zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania tych dokumentacji ze względów 
proceduralnych min. wydłuża się termin uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 
co nie jest zależne ani od Powiatu ani od Wykonawcy.

W wykazie umieszczono także zadanie „Budowa i przebudowa przejść dla pieszych - I 
edycja” w związku z problemami Wykonawcy z dostawą sterowników do wykonania sygnalizacji 
świetlnej. Dotyczy to:

przebudowy 4 przejść dla pieszych na skrzyżowaniu Al.Piłsudskiego i 
ul.Krasińskiego w Skarżysku-Kam. - 801 570,00 zł
przebudowy 4 przejść dla pieszych na skrzyżowaniu Al.Piłsudskiego i ul.Norwida w 
Skarżysku-Kam.- 781.180,00zł
przebudowy przejścia dla pieszych Al.Piłsudskiego (przy Biedronce) w Skarżysku- 
Kam.- 196.450,OOzł.

W związku z tym, że ostateczne rozliczenie robót budowlanych zadania „Budowa 
zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 
Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w 
Skarżysku-Kamiennej” nastąpi w ostatnich dniach grudnia, nie będzie możliwości finansowego 
rozliczenia zadania, gdyż płatność musi nastąpić po dokładnym sprawdzeniu przedstawionych 
dokumentów. Zasadnym jest ujęcie zadania w wykazie wydatków niewygasających i uregulowanie 
należności w przyszłym roku. Podobna sytuacja nastąpi przy zadaniu „Rozbudowa drogi 
powiatowej ul.Łyżwy w Skarżysku -  Kamiennej”. Płatność nastąpi w styczniu po sprawdzeniu 
wszystkich dokumentów rozliczeniowych.

W wykazie ujęto także wykonanie audytu płacowego w trzech szkołach, dla których powiat 
jest organem prowadzącym, gdyż późne złożenie raportu końcowego uniemożliwi powiatowi 
zapoznanie się z nim i wniesienie ewentualnych uwag przed zapłata za usługę. Zasadnym jest by 
płatność nastąpiła już w roku następnym po sprawdzeniu prawidłowości dostarczonego raportu.

Id: 0KF32A70-1CCK-483C-B2B5-9C3FFECED75E. Podpisany Strona 1


